5. Exter-Triathlon

Ergebnisliste

vom 14.08.1993

100m / 6km / 1000m (weiblich)

Platz Zeit

00:22:06
00:23:36
00:23:42
00:24:22
00:25:45
00:25:49
00:27:00
00:30:35
00:30:37
00:34:17
00:35:32
00:36:00
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Name

Hunnefeld, Anke
Mohns, Katrin
Theiling, Simone
Elsner, Johanna
Oye, Catrin
Hunnefeld, Kai Petra
Sommer, Stefanie
Hunnefeld, Cirsten
Kihne, Stefanie
Elsner, Clara
Borgmann, Jennifer
Hunnefeld, Renee

100m / 6km / 1000m (mannlich)

Platz Zeit

00:21:58
00:22:32
00:23:01

00:23:08
00:25:07
00:26:27
00:26:50
00:26:55
00:27:43
00:30:00
00:30:33
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Name

Soboll, Daniel
Roérsch, Dennis
Peters, Waldemar
Beauregard, Daniel
Steidel, Heiko
Bultemeier, Tobias
Renz, Alexander
Gastberg, Arne
Elsner, Martin
Reetz, David
Maukisch, Jens

400m / 20km / 5000m (weiblich)

Platz Zeit
1 01:10:56
2 01:11:02
3 01:14:48
4 01:19:17
5 01:22:00
6 01:22:32
7 01:24:15
8 01:24:35
9 01:24:44
10 01:25:32
11 01:26:42
12 01:27:25
13 01:28:23
14 01:29:31
15 01:31:30
16 01:33:27
17 01:33:57
18 01:36:31
19 02:01:14

Name

Lundstrém, Maj-Britt
Kerksiek, Nicole
Herweg, Ursula
Camen, Birgit
Niemann, Astrid
Susewind, Ulrike
Reinecke, Ute
Hunnefeld, Andrea
Meier, Bettina

Landt, Gabriele

Kihne, Christiane
Korner, Ursula

Dubbe, Bettina
Kutemeier, Renate
Bleimund, Andrea
Meyer, Frauke

Tolle, Ursula
Hilgenbodker-Train, Doris
Karsten, Dagmar

400m / 20km / 5000m (mannlich)

Platz Zeit

00:56:44
00:58:06
00:58:16
00:59:29
01:00:11
01:00:16
01:00:17
01:00:31
01:00:43
10 01:02:02
11 01:02:03
12 01:02:05
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Name

Rohde, Holger
Maiorino, Boris
Engel, Philipp
Fromme, Gunter
Halbgewachs, Dirk
Hopf, Hans-Henning
Zell, Bernd
Pahlsmeier, Ralf
Wittland, Mark
Kaminski, Kai Uwe
Schirmer, Reinhard
Huren, Andreas

Verein

Trias Gutersloh

TUS Solbad Ravensberg
TG Ennigloh

VFL Hess Oldendorf

Trias Gutersloh

TG Ennigloh
Trias Gutersloh

TUS 06 Anréchte
Trias Gutersloh

Verein

TUS Spenge

SV Brenkhausen
SGE Exter

FC Exter
TG Werste

TV Lemgo

Verein

PV Triathlon Witten
TUS Solbad Ravensberg

Lauftreff Vlotho

SV Ruhe Siegt Aminghausen

TUS Minderheide
Trias Gutersloh
TV Lemgo

TUS Talle
SC Aquarius Lohne
SGE Exter

Lauftreff Vlotho
TG Stadt Herford
TVE Greven

Verein

Trias Kassel
TSVE Bielefeld

RSC Rheine

TSVE Bielefeld

SV Papinghausen

1. Tri Club Paderborn
TSVE Bielefeld

1. Tri Club Paderborn
TSVE Bielefeld

Tri Béaren Krefeld

Sportgemeinschaft
»Einigkeit Exter« e.V.

Altersklasse

Schuler A (weiblich)
Jugend (weiblich)
Jugend (weiblich)
Schuler A (weiblich)
Jugend (weiblich)
Schuler A (weiblich)
Jugend (weiblich)
Schuler B (weiblich)
Schuler A (weiblich)
Schuler B (weiblich)
Schuler B (weiblich)
Schuler B (weiblich)

Altersklasse

Jugend (mannlich)
Jugend (mannlich)
Jugend (mannlich)
Schiler A (méannlich)
Jugend (mannlich)
Schuler A (ménnlich)
Jugend (mannlich)
Schuler A (ménnlich)
Schuler B (ménnlich)
Schuler A (ménnlich)
Schuler A (ménnlich)

Altersklasse

Hauptklasse (weiblich)
Hauptklasse (weiblich)
Hauptklasse (weiblich)
Hauptklasse (weiblich)
Hauptklasse (weiblich)
Junioren A (weiblich)
Hauptklasse (weiblich)
Junioren B (weiblich)
Frauen ab 40
Hauptklasse (weiblich)
Frauen ab 40

Frauen ab 40
Hauptklasse (weiblich)
Hauptklasse (weiblich)
Junioren A (weiblich)
Junioren A (weiblich)
Frauen ab 50
Hauptklasse (weiblich)
Junioren B (weiblich)

Altersklasse

Junioren A (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Junioren B (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (mannlich)
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50
59
59
05
15
32
42
55
56
05
09
19
29
37
40
48
51
56
05
15
16
20
22
35
57
11
16
17
18
19
21
24
25
31
31
35
48
50
51
55
01
15
16
16
17
28
41
49

04
05
33
38
38
43
46
51
03

20
20
32
37
38
41
49
53
06
09
14
25
26
31
32
32
46
50
51
02
16
22
23
23
24
29
30

Schomburg, Klaus
Niedenflhr, Frank
Niegsch, Frank
Gross, Gerhart
Euscher, Wolfgang
Portz, Carsten
Frieske, Markus
Schuster, Andreas
Biehl, Marcus
Hellmann, Tobias
Scherb, Marco
Buker, Volker
Munstermann, Thomas
Henn, Frank
Busch, Manfred
Quest, Michael
Hees, Marcus
Ottingmeyer, Frank
Beinke, Kai
Pangritz, Peter
Polit, Andre
Ragone, Sascha
Franzen, Jan

Gotz, Michael
Horn, Niels
Masbruch, Gunter
Trundle, Norwin
Klimasch, Reinhard
Schutte, Gerrit
Pelz, Marcus
Jager, Michael
Poulsen, Allen
Buscher, Andreas
Kotz, Bernd

Rusch, Peter
Kléren, Thomas
Kélling, Dirk

Petri, Gerald
Holscher, Roland
Kleinert, Jens
Rorsch, Norman
Wilmsmeyer, Hendrik
Klockow, Ralph Andre
Stahl, Thomas
Westphal, Manfred
Vossmerbaumer, Ingo
Malcherek, Dieter
Schenk, Axel
Sahlmdller, Karsten
Springer, Christian
Blum, Gerd

Vietor, Thorsten
Stiller, Thorsten
Ragone, Thomas
Niemann, Oliver
Kohler, Michael
Buckley, Derek
Eckloff, Maik
Gosling, Stefan
Durholt, Volker
Schmidt, Ulrich
Mayer, Axel

Funke, Markus
Funke, Christoph
Aistermann, Reinhard
Westphal, Christian
Moller, Klaus
Meier, Friedrich-Wilhelm
Butt, Herbert
Schweppe, Lars
Wemel, Mike

Kroll, Thomas
Wegener, Sven
Horn, Bill

Briggs, Ronny
Breuer, Uwe
Brede, Thomas
Krispin, Matthias
Weil3, Dieter

Daws, Andrew
Theiling, Dennis
Holstiege, Elmar
Schafer, Ulrich
Becker, Martin
Meyer-Hoke, Frank
Wuttke, Michael

SV Papinghausen
Lauftreff Vlotho
TG Lage

TSVE Bielefeld
SV Gitersloh 06
TG Herford

LG Oerlinghausen

TC Paderborn
Tri Team TG Lage

TG Lage
FA Herringhausen

SC Aquarius Lohne
TSVE Bielefeld

TG Werste

TSG Rheda Triathlon
TSVE Bielefeld

DLRG Rahden
RC Olympia Bunde

Tri PSV Bonn

Tri Team Dissen
TV Lemgo
PSG Warstein

TSVE Bielefeld

Tri Speed Marienfeld
TSVE Bielefeld

TV Lemgo

TSVE Bielefeld
TSVE Bielefeld
TSVE Bielefeld

SCA Lohne/Triathlon
TSVE Bielefeld

TG Lage

PSV Gutersloh
Lauftreff Vlotho
TSVE Bielefeld
PSV Gutersloh

TG Schotmar

TV Lemgo

Endspurt Herford

RG Viotho

TG Schotmar

TV Lemgo
Concordia Emsbiiren
LC Bad Salzuflen

TV Lemgo
Westfalia Hombruch
TG Ennigloh

TG Ennigloh

SC Aquarius Lohne
BSV Bergheim

SV Gladbeck 13

Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 50

Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Junioren A (ménnlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Junioren B (ménnlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30

Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Junioren A (ménnlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 30

Junioren B (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30

Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Junioren B (ménnlich)
Junioren B (méannlich)
Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 50

Méanner ab 30

Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Manner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Méanner ab 40

Méanner ab 30
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
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Nagel, Klaus
Kempe, Reinhard
Kahne, Volker
John, Fiete
Quakernack, Gunter
Weber, Alex Dr.
Pohl, Andreas
Vogelsang, Henning
Portner, Volker
Dunker, Paul Gerhard
Keller, Olaf
Aumann, Ralf
Lohr, Wolfgang
Cramer, Pieter
Tekampe, Marcus
Niermeyer, Detlef
Schulte, Heiner
Severin, Wolfgang
Reiter, Daniel
Arens, Bruno
Terkatz, Stefan
Buser, Markus
Nehls, Albert
Wyeziflik, Michael
Wolker, Wieland
Zatsch, Christian
Althoff, Frank
Schutte, Carsten
Harbig, Tim

Hey, Gunther
Schewe, Frank
Reckersdress, Mathias
Gerke, Andre
Mittasch, Markus
Samland, Heiko
Goke, Volker
Vellet Bruckner, Georg
Butt, Jorg

Sander, Roman
Kubarth, Eduard
Zajaczek, Michael
Altmann, Thomas
Rottmann, Ernst
Scherb, Michael
Bensmeier, Thomas
Ulrich, Reiner
Muller, Arnold
Schréder, Stephan
Metzen, Dirk
Werheid, Dieter
Bartsch, Raimond
Holzenbein, Peter
Baack, Hartmut
Richter, Andreas
Sievert, Volker
Korner, Roland
Schafer, Frank
Ross, Meiko
Meier, Gunter
Kramer, Bernd
Nikisch, Kai
Stukenbrok, Dirk
Rosch, Christian
Berlin, Oliver
Bernau, Gunter
Neumann, Frank
Schréder, Hans

Steinklihler, Hans-Werner

Paul, Michael
Langeleh, Stefan
Landwehr, Peter
John, Benjamin
Reetz, Ulrich

Kuhne, Michael
Barner, Jorg
Ponnighaus, Wolfgang
Kern, Jorg
Bokemeyer, Bernd
Volland, Oliver
Gastberg, Dieter
Muller, Rudi
Hanebrink, Alfons
Burmeister, Eckhardt
Augustin, Klaus

Oye, Bodo

Freek, Horst

Pitt, Michael

TG Detmold
SC Aquarius Lohne

Roadrunner Minden
Tri Sport Team Verl
DLZ Paderborn

RSV Waddenhausen

LG Bad Salzuflen
TC Biinde
Tri Béaren Krefeld
TG Werste

TUS Friedewalde

Tri Team Selm
SV Brenkhausen

SC Aquarius Lohne
TC Dreeke

FA Herringhausen
RSG Vlotho

TV 09 Pivitsheide
BSV Herford
SC Verl

TV Lemgo

TV 13 Biren
LG Bad Salzuflen

LAG Gutersloh

TV Lemgo

SV 06 Oetinghausen
TG Lage

TV Léhne

Trias Ahlen

TUS Vlotho

TSVE Bielefeld
Roadrunner Minden

Tri Béaren Krefeld
TV Lemgo

Tri Sport Team Verl
TV 09 Pivitsheide
TUS Talle

LG Bad Salzuflen
TV 09 Pivitsheide
Luhdener SV

SVB Brackwede

SVA Heidelbeck

ASV Heckerheide
LG Bad Salzuflen
TV Kirchlengern

SC Aquarius Lohne

DLRG Rahden
SC Aquarius Lohne

TUS Minderheide

Fichte Bielefeld

OSC Osnabriick

RSV Wittekind Herford
TVDA Hess. Oldendorf
TVC Enger

TV Lemgo

Méanner ab 30

Méanner ab 40

Junioren A (ménnlich)
Junioren B (ménnlich)
Manner ab 40

Manner ab 50

Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Manner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Manner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Jugend (mannlich)
Manner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Junioren A (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Manner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30

Méanner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40

Manner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40

Méanner ab 50
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50

Méanner ab 30

Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Jugend (mannlich)
Manner ab 40

Manner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Manner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40

Méanner ab 50

Méanner ab 60
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50

Méanner ab 40

Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
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09
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48
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17
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12
39
48
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Ziegler, Thomas
Hennig, Harald
Marchewitz, J6rg
Tolle, Kurt

Brandt, Andreas
Hunnefeld, Joachim
TheiR, Klaus
Ludwig, K. F.
Niehaus, Thomas
Henselmann, Frank
Herkstrater, Helmut
Landt, Achim
Ruschemeier, Rolf
Giese, Thomas
Papenhoff, Bruno
Wilmsmeier, Christian
Bruhns, Jorg
Hoffmann, Dieter
Berning, Detlef
Klemme, Karl-Heinz
Tunnat, Kai
Stukenbrok, Guido
Niemeier, Hans Gulnter
Sobe, Andreas

Soll, Rainer

Von der Beeck, Guido
Karwat, Jens
Rarwat, Jens
Bartram, Holger
Gast, Hans-Jorg
Richter, Kay
Kroger, Kai

Kroger, Bernhard
Hanning, Malte
Cossmann, Benno
Bokermann, Nils
Hoffmann, Klaus Dieter
Bockermann, Gerhard
Zahrnt, Mark-Oliver
Mattner, Stefan
Gamon, Horst
Maukisch, Rainer
Kronsbein, Dirk
Reuschel, Klaus
Sonntag, Markus
Muller, Alfred
Krumm, Stefan
Ludwig, Klaus
Klocke, Fritz
Schroéder, Ingobert
Luhr, Carsten
Jablonowski, Reiner
Lindemann, Lutz
Schreiber, Joachim
Voigt, Fritz

Grosse, Karl-Otto
Glasder, Horst
Hempelmann, Hermann
Kirberg, Klaus
Renz, Joachim
Giesswein, Peter

Letzte Aktualisierung 05.09.2001

Durch Norbert Diekmann

CVJM Eidinghausen
Lauftreff Vlotho

TG Werste

Trias Gutersloh

TV 09 Pivitsheide

XR Rider Bielefeld
Tri Team Lage
TSVE Bielefeld
SG Stadt Vlotho
Lauftreff Vlotho
LG Bad Salzuflen
MSV Verl

LG Bad Salzuflen
VFB Salzkotten

1. SC Bad Oeynhausen

FWV KéIn

TG Stadt Herford
FC Exter

SV Kutenhausen-Todtenhausen

SC Nienberge

SC Herford

Tri Team Gutersloh

LC Bad Salzuflen

CVJIM Eilshausen

CVJIM Eilshausen

TG Werste
TVC Enger

Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50

Méanner ab 50

Manner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 30
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Jugend (mannlich)
Méanner ab 40

Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (mannlich)
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 60

Méanner ab 40

Junioren A (ménnlich)
Hauptklasse (méannlich)
Méanner ab 50

Manner ab 40
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40

Jugend (mannlich)
Méanner ab 50
Hauptklasse (mannlich)
Méanner ab 40

Méanner ab 40

Méanner ab 50
Hauptklasse (méannlich)
Hauptklasse (méannlich)
Manner ab 40

Méanner ab 40

Méanner ab 60

Méanner ab 40

Méanner ab 60

Méanner ab 60

Méanner ab 50

Méanner ab 30

Méanner ab 60

104
21
105
13
106
14
15
27
107
108
16
109
28
110
22
111
112
29
113
30
114
115
17
116
117
118
119
120
121
122
123

31
16
124
125

32
17
126
18
33
127
34

19
128
35
36
20
129
130
37
38

39

21
23



